
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУПИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 

БАШКАРМАКОМИТЕТЫ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 
29 .01.2021 № 5 7

К АР АР

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 29.1 1.2021 N 384- 

ФЗ «О  внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении 

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

в 2022 году» Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального 

образования «Нурлатский муниципальный район» Республики Татарстан 

субсидий транспортным организациям в целях компенсации расходов, 

понесенных в связи с оказанием услуг общественного транспорта отдельным 

категориям граждан в сфере обеспечения равной доступности ycjiyi 

общественного транспорта на территории Республики Татарстан для отдельных 

категорий граждан по единому месячному социальном) проездном) lon.ici) и 

единому месячному детскому социальному проездному билету (электронным 

картам с льготным транспортным приложением), утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 

Татарстан от 29.01.2021 № 57, следующие изменения:

- В подпункте 6 пункта 6.1 слова «предоставившим субсидии, и органами 

государственного (муниципального) финансового контроля проверок 

соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий» заменить 

словами «предоставляющим субсидии, и органами государственного 

(муниципального) финансового контроля проверок»;

- В пункте 13 «предоставившим субсидии, и органами государственного 

(муниципального) финансового контроля проверок соблюдения ими условий, 

целей и порядка предоставления субсидий» заменить словами 

«предоставляющим субсидии, и органами государственною (муниципального) 

финансового контроля проверок».

2. Контроль за исполнение, 

первого заместителя руководит 

муниципального района.

Руководитель

постановления возложить на 

комитета Нурлатского

А.К. Габдуллин


